
POS IDON®
S m a r t  e l e c t r i c a l  i n s t a l l a t i o n  s y s t e m

Bezdrátový regulátor osvětlení s detektorem přítomnosti 
Poseidon® vestavný P8 TR PS BIC

Je zejména určen pro ovládání přijímačů P8 R DAlI N 
a P8 R 01-10 N, kdy plynule řídí úroveň jejich výstupů 
v závislosti na hladině venkovního osvětlení. Pomo-
cí jednoho regulátoru lze řídit dvě skupiny přijímačů 
na rozdílnou úroveň a optimalizovat tak výkon svítidel 
umístěných blíže nebo dále od oken. Součástí přístroje 
je i pohybový senzor, který automaticky vypíná svítidla 
v případě, že ve sledovaném prostoru nikdo není. 
Regulace vnitřního osvětlení v závislosti na venkovním 
osvětlení patří bezesporu k nejmodernějšímu způsobu 
ovládání svítidel. Takto lze docílit až 60% úspory ener-
gie potřebné pro provoz svítidel!!!

 » jednoduché nastavení
 » rozšířená funkcionalita pomocí SW Poseidon® 

Asistent
 » kompatibilní se všemi přístroji systému 

Poseidon®

TECHNICKÁ DATA

Napájení 230 V / 50 hz

Rozsah nastavení zpoždění asi 20 s ÷ 30 min 

Rozsah vlivu okolního 
osvětlení asi 1 ÷ 1000 lx

Připojovací svorky                                                                       max. 2,5 mm2

Provozní kmitočet 868 MHz

Dosah až 150 m (ve volném prostoru)

Krytí IP20 dle ČSN EN 60529

Provozní teplota -20 ÷ +55 °C

Vysílané informace

přítomnost

hodnota aktuálního osvětlení (lx)

2x hodnota žádaného výkonu 
svítidel (%)

Ø 12 m

2,5
 m

Ø 9 m

ø44

ø110

27

46,5

ø80
ø68

68
27

,5

L N NL

230 V~
L

N


